PERQZY IRON

Mbl MPON3BOLANM BE3OMNACHOCTb
ID: 30271

Ayrm Yamaha YZF R6 '06-07

Bun ciesa: Bun ciipasa:

KomnnekTHOCTb:

1 — Bont M10x1,25x60 — 1wT. + BTynka 20x10x11 + wanba — 2wT.

2 1 5 — Wnunbka M12x1,25x375 — 1wt + BTYyNKa 22x12x75 (Ana neBoun CTOPOHbI) + BTynka 22x12x53 (ans
NpaBoW CTOPOHbI) + rarika 2 Wt + wanba 2 wr.

3 n 6 — Wnuneka M12x1,25x375 — 1wrT. + ravika 2wT + warba 2uwT.

4 — bont M10x1,25x60 + BTynka 20x10x10 + wanba 2wr.

KoMmmeHTapuu: YcTaHOBKY Ayr crieqyeT NpoM3BOAUTL NOCreaoBaTerisHO, CHavarna ¢ O4HOM CTOPOHbI, MOTOM C
MPOTUBOMNOMOXHOWM, BO M3GEXaHNe BO3MOXHOIO HaKpeHeHUs ABuratens B pame.

O6LKMe MOMEHTbI 3aTsKKn B H*Mm
CocTtosiHne pe3bObl
Pe3b6

essba Cranb AntoMnHU

M6 10 10

M8 24 20

M10 48 35

M12 56 45

BHUMHuMe:

[Ayrn He rapaHTUPYIOT MOJIHYHO 3aLLUTY MOTOLMKAA,
a Vb CHUXKAKOT BEPOATHOCTb €ro MOBPEXAEHWS NPV NaseHunsX.

Mo Bcem Bonpocam CBfi3aHHbIM C YCTaHOBKOW Hallen NpoayKLunn,
a TaKke C rapaHTUMHbIMM 06A3aTeNbCTBaMK,
obpalliaitec noxanyncra Hanpsmyto B roboe otaenexue Crazy Iron.
KoHTakTbl 61v>Kannx OTAeNEeHNN CMOTPUTE Ha Hallem canTe,

www.crazyiron .ru



